läßigung dieser Erinnerung entstehen werden, sich selbst zuzuschreiben haben wird.

Aus dem Räthe des Bukowiner k. k. Stadt- und Landrechts.

Czernowitz den 28ten November 1842.

(3839) E d i c t u m. (1)

Nro. 10154. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense haeredibus olim Constantini Komar de nomine, cognomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes Adami Komar contra massam jacentem Constantini Komar, presumtivosque haeredes ignotos, punto obvenientium ab olim Constantino Komar ex calculo administratore Summarum 947 fl. et 4498 fl. M. C. via executionis, detaxationem medietatis bonorum Uscie et Karłow olim Constantini Komar huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem successorum dicti Constantini Komar ignotam, haeredibus his et massae jacenti olim Constantini Komar periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gre gorowicz cum substitutione Domini Advocati Dwernicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in hocce Judicio comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 23. Novembris 1842.

(3879) E d i c t u m. (1)

Nro. 33856. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Thomas Andreae bin. Chelchowski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte judeae Civiae Dina contra D. Adamum Kodrębski et eundem puncto solutionis Summae 120 Aur. et 392 fl. 24 xr. M. C. sub praes. 3. Aprilis 1842 ad Nrum. 10077 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus extra Regua indicata, ipsi jam sub 12. Aprilis 1842 ad Nrum. 10077 ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constitutus est, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet

ad intra 90 dies simultanee cum Adamo Kodrębski excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium vocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 14. Decembris 1842.

(3843) E d i c t u m. (1)

Nro. 33095. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Josephi Żuk Skarzewski, utpote: Michaëli Żuk Skarzewski, Gertrudi nuptiae Grązka, Hiacintho Żuk Skarzewski et Cunegundi nupiae ultimo voto Zdzieńska de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Cassilda de Żuk Skarzewskie Stobnicka contra eodem puncto extabulandi juris dominii utilis super bonis Lyczana Dolna dom. 38 pag. 139 n. 9 on. pro re Josephi Skarzewski intabulati, sub praes. 13. Novembris 1842 ad Nrum. 33095 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kollaricki cum substitutione Domini Advocati Malisz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Martii 1843 hora 10. matutina ad contradictorium pœnito comprehendendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 12. Decembris 1842.

(3840) E d i c t u m. (1)

Nro. 11754. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Stanislaopoliense Dae. Franciscæ de Strzałkowskie Lisowska et Dae. Carolinae de Strzałkowskie Grothusowa medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum Brzeski sub praes. 19. Novembris 1842. contra illas puncto declarandi pro extabulibili ac de bonis Burdakowce cum attinentiis delebili juris olim Francisci Strzałkowski ad 1/9 proventuum massae olim Marianna Strzałkowska lib. dom. 66. pag.

361. pos. oner. 18. bonis Burdiakowce inhaerentis huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. Ob commorationem vero sarum ignotam ipsis periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Przybyłowski cum substitutione Domini Advocati Dwerkiewicz qui Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eas ad hic Fori die 1. Martii 1843. hora 9 matutina comparendum et destinatio sibi patrino documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprieas culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Stanislaopoli die 29. Novembris 1842.

(3872) Edictum. (1)

Nro. 34823. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomiae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Adamo Comiti Koziebrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Petri Pukiziak sub die 12. Julii 1842 ad Nrum. 19885. Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut cambinum ddt. 10. Decembris 1841, cūjus copia sub a) producatur in originali per supplicantem intra 45 dies producendum inscribat, et in ejus fundamenta jus hypothecae Summae 2200 fl. Mon. Conv. in statu passivo duarum terriarum honorum Chocimierz cum attinentiis Adami. Com. Koziebrodzki ut dom. 193. pag. 338. n. 6. haer. propriarum simpliciter tum portionis honorum Harasimow et Niezwiska in Adamum Com. Koziebrodzki ex haereditate post Stanislsum Com. Koziebrodzki devolvendae ut dom 221. pag. 329. n. 59. on. cum clausula §. 582. Codicis civ. pro re Petri Pukiziak praenotet. Cum autem hic Judicio domicilium citati Dni Adami Comitis Koziebrodzki in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua re solutione supra citata Edictum isthoc nolitiam lat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 13. Decembris 1842.

(3876) Edictum. (1)

Nro. 541. Per Magistratum regiae ac liberae civitatis Lubaczow jurisdictionem in Domino Gieszanow ex delegatione exercentem, absenti et de domicilio ignoto Doo Tito Schmidt,

aut illo nefors demortuo, ejus haeredibus notum redditur, quod contra illum et Israëlem Fränkel iudeei Chaim Apisdorf et Ostas Majoran petitum pro amortisatione cambii per Israëlem Fränkel die 11. Februarii 1842. super Summa 550 fl. M. C. exarati at per D. Titum Schmidt acceptati, exhibuerint et opem Judicis imploraverint.

Cum autem huic Judicio domicilium praefati Dni. Titi Schmidt ignoretur, ideo pharmacopela hujas Dnus Josephus Wróblewski cum substitutione Francisci Schram ejus periculo et impendio pro curatore constituitur.

Quapropter praesenti edicto admovetur, ut pro termino in diem 26. Januarii 1843. h. 10. m. praefixo hic Judicij compareat, aut destinato sibi patrono documenta et allegationes tradat, aut sibi alium patronum eligat, et Judicio nominet, ac ea legi conformiter facienda faciat, quae causae huic proficia esse videntur.

Lubaczoviae die 1ma Decembris 1842.

(3842) Edictum. (1)

Nro. 34181. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomieriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Josephi Caroli Gottemann videlicet DD. Venceslao Gottemann, Josephas de Gottemann Both, Francisca de Gottemann Gross, et Andreas Gottesmann eorum nefors demortuorum, haeredibus de nomine et domicilio ignoto medio praesentis Edictum notum reddit: per D. Eulaliam de Dwerkiewicz Szumlanska contra supra citatos Conventos puncto decernendas de bonis Axmanice cum attinentiis, Berendowice, Rokowice et Sulca Summae 12250 flpol. pro re massae olim Josephi Caroli Gottemann haerentis, sub prae. 23. Novembris 1842. ad Nrum. 34181. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum Conventorum in loco ignoto indicatam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Barton cum substitutione Domini Advocati Piwocki qui Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 16. Martii 1843. hora decima matutina praefixo, hic reg. Fori Nobilium comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprieas culpas imputandum erit.